檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

萬能學校財團法人萬能科技大學　函

地址：桃園縣中壢市萬能路1號

聯絡人：楊登凱

電子信箱：vic20020729@gmail.com

聯絡電話：03-4515811#20700

傳真電話：03-4514441

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年8月12日

發文字號：萬招字第1030000796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(EMBA招生文宣DM-正.JPG、103-1年度EMBA學分班招生簡章.DOC、EMBA

招生文宣DM-反.JPG)

主旨：檢送本校辦理「103學年度EMBA學分班」課程簡章乙份，

敬請公告並鼓勵 貴校同仁踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本校推廣教育中心訂於103年9月至104年1月辦理「103學

年度EMBA學分班」，課程說明如下：

(一)招生對象：具有報考研究所資格者(大學以上畢業者或

同等學力)。

(二)課程時間：每週二晚上、週三晚上及週六白天，依簡章

說明。

(三)本課程修畢且成績合格者，經考取本校經管所、資管所

，得依規定申請抵免學分。

(四)收費、報名方式及相關課程資料請參閱附件簡章或至本

校推廣教育中心http://administration.vnu.edu.tw/c

ec/1328查詢。

二、課程聯絡人：(03)451-5811轉分機20702楊先生。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、桃園縣高級中等學校、新竹縣高級

5

1030005795

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/13 09:06

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共3頁

裝

訂

線

中等學校、新竹市高級中等學校、桃園縣立八德國民中學、桃園縣立大成國民中

學、桃園縣立大竹國民中學、桃園縣立大坡國民中學、桃園縣立大崙國民中學、

桃園縣立大崗國民中學、桃園縣立大園國民中學、桃園縣立大溪國民中學、桃園

縣立山腳國民中學、桃園縣立中興國民中學、桃園縣立中壢國民中學、桃園縣立

仁和國民中學、桃園縣立仁美國民中學、桃園縣立介壽國民中學、桃園縣立內壢

國民中學、桃園縣立文昌國民中學、桃園縣立平南國民中學、桃園縣立平興國民

中學、桃園縣立永安國民中學、桃園縣立石門國民中學、桃園縣立光明國民中學

、桃園縣立竹圍國民中學、桃園縣立自強國民中學、桃園縣立東安國民中學、桃

園縣立東興國民中學、桃園縣立青溪國民中學、桃園縣立建國國民中學、桃園縣

立凌雲國民中學、桃園縣立桃園國民中學、桃園縣立草漯國民中學、桃園縣立富

岡國民中學、桃園縣立慈文國民中學、桃園縣立新坡國民中學、桃園縣立新明國

民中學、桃園縣立新屋國民中學、桃園縣立楊明國民中學、桃園縣立楊梅國民中

學、桃園縣立瑞原國民中學、桃園縣立福豐國民中學、桃園縣立興南國民中學、

桃園縣立龍岡國民中學、桃園縣立龍潭國民中學、桃園縣立龍興國民中學、桃園

縣立觀音國民中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣私立復旦高

級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣私立大華

高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣清華高級中學、桃園縣立同德國民中學

、桃園縣立平鎮國民中學、桃園縣立會稽國民中學、桃園縣立龜山國民中學、桃

園縣立永豐高級中學、桃園縣立迴龍國民中小學、桃園縣立武漢國民中學、桃園

縣立楊光國民中小學、桃園縣立大有國民中學、桃園縣立幸福國民中學、桃園縣

立經國國民中學、桃園縣立瑞坪國民中學、桃園縣立大溪高級中學、桃園縣立過

嶺國民中學、桃園縣立南崁國民中學、桃園縣桃園市桃園國民小學、桃園縣桃園

市南門國民小學、桃園縣桃園市東門國民小學、桃園縣桃園市中埔國民小學、桃

園縣桃園市成功國民小學、桃園縣桃園市會稽國民小學、桃園縣桃園市建國國民

小學、桃園縣桃園市中山國民小學、桃園縣蘆竹鄉南崁國民小學、桃園縣蘆竹鄉

公埔國民小學、桃園縣蘆竹鄉蘆竹國民小學、桃園縣蘆竹鄉大竹國民小學、桃園

縣蘆竹鄉新興國民小學、桃園縣大園鄉大園國民小學、桃園縣大園鄉圳頭國民小

學、桃園縣龜山鄉龜山國民小學、桃園縣龜山鄉壽山國民小學、桃園縣龜山鄉大

埔國民小學、桃園縣龜山鄉大坑國民小學、桃園縣大溪鎮大溪國民小學、桃園縣

大溪鎮美華國民小學、桃園縣龍潭鄉龍潭國民小學、桃園縣龍潭鄉德龍國民小學

、桃園縣龍潭鄉石門國民小學、桃園縣龍潭鄉龍源國民小學、桃園縣復興鄉介壽

國民小學、桃園縣新屋鄉社子國民小學、桃園縣新屋鄉大坡國民小學、桃園縣中

壢市中壢國民小學、桃園縣中壢市中平國民小學、桃園縣中壢市新明國民小學、

桃園縣中壢市芭里國民小學、桃園縣中壢市新街國民小學、桃園縣中壢市普仁國

民小學、桃園縣中壢市富台國民小學、桃園縣中壢市青埔國民小學、桃園縣中壢

市內壢國民小學、桃園縣中壢市內定國民小學、桃園縣中壢市大崙國民小學、桃

園縣中壢市山東國民小學、桃園縣中壢市中正國民小學、桃園縣中壢市自立國民

小學、桃園縣中壢市龍岡國民小學、桃園縣大園鄉竹圍國民小學、桃園縣觀音鄉

觀音國民小學、桃園縣觀音鄉大潭國民小學、桃園縣觀音鄉新坡國民小學、桃園

縣桃園市西門國民小學、桃園縣桃園市文山國民小學、桃園縣中壢市信義國民小

學、桃園縣桃園市北門國民小學、桃園縣平鎮市新勢國民小學、桃園縣平鎮市忠

貞國民小學、桃園縣平鎮市東勢國民小學、桃園縣平鎮市宋屋國民小學、桃園縣

平鎮市南勢國民小學、桃園縣平鎮市山豐國民小學、桃園縣平鎮市復旦國民小學

、桃園縣平鎮市北勢國民小學、桃園縣平鎮市東安國民小學、桃園縣桃園市同安

國民小學、桃園縣桃園市青溪國民小學、桃園縣中壢市林森國民小學、桃園縣平

鎮市文化國民小學、桃園縣中壢市華勛國民小學、桃園縣八德市大成國民小學、

5

57

第3頁，共3頁

裝

訂

線

桃園縣八德市八德國民小學、桃園縣八德市霄裡國民小學、桃園縣八德市大安國

民小學、桃園縣八德市廣興國民小學、桃園縣八德市大勇國民小學、桃園縣八德

市瑞豐國民小學、桃園縣八德市大忠國民小學、桃園縣中壢市興國國民小學、桃

園縣桃園市大有國民小學、桃園縣桃園市慈文國民小學、桃園縣桃園市大業國民

小學、桃園縣桃園市同德國民小學、桃園縣中壢市忠福國民小學、桃園縣中壢市

興仁國民小學、桃園縣平鎮市平興國民小學、桃園縣平鎮市義興國民小學、桃園

縣中壢市中原國民小學、桃園縣中壢市元生國民小學、桃園縣桃園市莊敬國民小

學、桃園縣平鎮市新榮國民小學、桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學、桃園縣楊梅市楊

梅國民小學、桃園縣楊梅市水美國民小學、桃園縣楊梅市上田國民小學、桃園縣

楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市富岡國民小學、桃園縣楊梅市瑞原國民小學

、桃園縣楊梅市楊明國民小學、桃園縣楊梅市四維國民小學

副本：本校推廣教育中心、經管所、資管所 2014-08-13
08:16:23